Rua da Bandeira, nº500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 025/2023

PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS – SETI
PROJETO: PROJETO APOIO A ESTRUTURAÇÃO DA PESQUISA EM CIÊNCIA DE DADOS

(SETI/PR – IDR-Paraná)

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO

DEDESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná),

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA GRADUADO, DE ACORDO

COM EDITAL 025/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA  CANDIDATO
Nota Final

Cursando Ensino

Superior  Gustavo Odenath Penha 100

Cursando Ensino

Superior  Gabriel Molina de Lima 90

Cursando Ensino

Superior  Lucas de Oliveira 80

Cursando Ensino

Superior  Vítor Leandro Alves 75

Cursando Ensino

Superior  Mabylly Kauany Neres da Silva 70

Cursando Ensino

Superior  Ana Clara de Sousa Figueiredo 65

Cursando Ensino

Superior  Felipe Fernandes Oliveira 60

Rua da Bandeira, nº500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

VAGA  CANDIDATO
Nota Final

Ensino Superior

Completo Elton Custódio Júnior 90

Ensino Superior

Completo Rodrigo Oliveira Mata 85

Ensino Superior

Completo Alex Stéfano Lopes 80

Ensino Superior

Completo Maiara Mitiko Taniguchi 75

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 025/2023

CANDIDATO(A)

MOTIVO

Cursando Ensino Superior

Gustavo Moreira Fontes Item 6.4 do Edital

Jose Martins da Silva Item 6.4 do Edital

Wellington Ribas Ramos Item 6.4 do Edital

João Vittor Frossard Rodrigues da Silva Item 6.4 do Edital

Ensino Superior Completo

Daina Dayana Arenas Buelvas Item 6.4 do Edital

Leandro Henrique Rodrigues de Souza Item 6.4 do Edital

Andre Marques de Oliveira Item 6.4 do Edital

Letícia Rafaela da Silva Celestino Item 6.4 do Edital

Alessandro Carlos Eugenio Item 6.4 do Edital

Londrina, 15 de agosto de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação